
 

Smlouva O dílo Stavební práce.

Smlouva 0 dílo 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi smluvními stranami uzavřena podle ustanovení 

§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen „OZ“), smlouva níže 
uvedeného Znění 

na akci 

„Veřejná zakázka malého rozsahu č. 0l2V213002605 -Rekonstrukce 
objektu VRS Lanžhot - Letapa - výměna oken“ 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatelz Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem:  140 96 Praha 4 
jednající:  vedoucí Detašovaného oddělení 134.1 Hospodářské správy 
Bmo, Generálního ředitelství cel, pověřená generálním ředitelem Generálního ředitelství cel 

9931/2017-900000-111 Ze dne 13.2.2017 
IC: 71214011 
DIČ; CZ71214011
bankovní Spojení: 
c.u.: 
ve věcech technických zastoupená  tel.
(dále jen ,,objednatel“) 

2. Zhotovitel: POLYPLAST s.r.o. 
se xiflıønnz Bøıørfldiøę 691 12 
zastoupená:
IČ: 47909854 
DIČz CZ47909854
bankovní spojení:
č.ú.:
ve věcech technických zastoupená
(dále jen ,,zhot0vitel“) 

Společnost je zapsána V rejstříku Z 8.3.1993vedeném u Krajského soudu V Bmě, oddíl C, Vložka 
9982 

1.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V tomto odstavci jsou V souladu s platnými 
zápisy v obchodním, popř. jiném rejstříku. Smluvní strany se Zavazují, že změny ve výše 
uvedených údajích oznámí bez prodlení druhé straně (případně upozomí na důsledky Z toho 
vyplývající). Pokud tak včas neučiní, uhradí druhé straně veškerou škodu, která jí tímto 
opomenutím vznikla. 

1.2. Zhotovitel prohlašuje ve smyslu ust. § 5 OZ, že je odbomě způsobilý k zajištění 
předmětu této Smlouvy a po celou dobu trvání závazku budejednat se Znalostí a pečlivostí, 
která je S touto odbornosti spojena. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se seznámil 
s předmětem díla, dokumentací S ním související a je mu znám i účel, kterého má být dílem 
dosaženo. Zhotovitel dále prohlašuje, že je on nebo jeho subdodavatel stavebním



Smlouva O dílo Stavební práce. 

podnikatelem ve smyslu ust. § 2 Odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

stavebním 

podnikatelem. 

1.3. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinrıosti této smlouvy bude mít účinnou 

pojistnou smlouvu č. 8602656741 pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem 
předmětné smluvní činnosti ve výši 2 000 000,- Kč“, kterou kdykoliv na požádání 

předloží 

zástupci objednatele k nahlédnutí. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým 
plátcem 

daně Z přidané hodnoty a že v případě, že by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu Stal, 

tuto informaci neprodleně sdělí objednateli. 

II. Předmět smlouvy 

2.1 . Předmětem této smlouvy je dodávka kompletních stavebních prací týkajících se výměny 

oken a dveří za plastová objektu Celního úřadu, na adrese: Lanžhot, č.p. 1202, PSČ 691 51. 
Bližší specifikace jsou uvedeny v Příloze č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále 

jen „předmět smlouvy“). Realizace díla byla schválena na základě cenové nabídky 

zhotovitele zpracované dle Výzvy (viz Příloha č. 2). Zhotovitel byl vybrán na základě 

veřejné zakázky č.j. 65377/2016-900000-0134.1( taktéž Příloha č. 2). 

2.2. Předmětem díla je řádné předání díla objednateli včetně všech dokladů a náležitostí. 

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, jak je stanoveno V této smlouvě a objednatel se 

zavazuje za podmínek touto smlouvou stanovených převzít a zaplatit za řádně provedené a 

převzaté dílo dohodnutou cenu dle čl. IV. této smlouvy. 

2.4. Dílo bude mít vlastnosti odpovídající technickým nonnám, které Se na provádění díla 

vztahují. Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat obecně 
závazné 

předpisy, bezpečnostní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Pokud 

porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady 

zhotovitel. 

2.5. Zhotovitel se tímto zavazuje, že neuzavře bez předchozího písemného souhlasu 

objednatele další subdodavatelskou smlouvu, na základě které by předmět této smlouvy 

plnila třetí osoba. 

2.6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 
uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

III. Místo plnění, lhůta plnění a předání díla 

3.1. Místem plnění je místo Stavby uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy, tj. stavební objekt 

na adrese Lanžhot, č.p. 1202, PSC 691 51. 

3.2. K předání a převzetí místa plnění (dále jen ,,s'[aveniště“) dojde nejpozději do 7 dnů od 
podpisu smlouvy o dílo. Dílo bude dokončeno do 60 dnů od podpisu smlouvy. Za den 

dokončení díla je podle této smlouvy považován den podpisu předávacího protokolu 

obj ednatelem, tj. den převzetí díla a příslušných dokumentací k tomuto dílu obj 
ednatelem.



Smlouva O dílo Stavební práce. 

3.3. Pokud zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat V provádění díla Z důvodu 
technologických a nepříznivých klimatických podmínek, bude tato Skutečnost písemně 
zaznamenána a o tuto dobu budou po odsouhlasení zástupce objednatele prodloužený 
termíny plnění díla dle této smlouvy. 

3.4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho dokončením a předáním objednatelì. 
O předání díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol o průběhu předávacího 
řízení ~ předávací protokol, v jehož závěru objednatel uvede, zda dílo přejímá či nikoliv a 
pro případ, že toto dílo nepřejímá, má povinnost uvést důvody nepřevzetí. Drobné vady 
nebránící užívání nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí dle této smlouvy, za 
předpokladu, že bude dohodnut termín jejich odstranění a tento bude dodržen. Po odstranění 
nedostatků zhotovitelem, pro které objednatel odmítl předmět Smlouvy převzít, se opakuje 
jeho předání fonnou předávacího protokolu podepsaného zástupci zhotovitele a objednatele. 

3.5. Objednatel není oprávněn užívat nepředanou část díla bez předchozí dohody se 
zhotovitelem. Dohoda o užívání nepředané části díla musí být písemná podepsaná 
oprávněnými Zástupci smluvních stran. 

IV. Cena za dílo 

4.l. Celková cena díla podle této Smlouvy o dílo činí: 
Cena bez DPH ................................. „377 541,- Kč 
DPH ve výši 21% ...................... .. .79 284,- Kč. 
Cena vč. DPH ................................. ..456 825,- Kč 

4.2. Tato cena díla je cenou Smluvní a odpovídá nabídce zhotovitele a je cenou nejvýše 
přípustnou. 

4.3. Cenu díla je možné upravit pouze, pokud dojde ke změně předmětu smlouvy (díla) ze 
Strany objednatele. Veškeré změny smlouvy budou obsahem písemných, vzestupně 
očíslovaných dodatků ke Smlouvě podepsaných oprávnčnými osobami smluvních stran dle 
článku I. smlouvy. 

4.4. Sjednaná Smluvní cena díla v odst. l tohoto článku zahmuje veškeré profesně 
předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení celého díla V rozsahu čl. II. Předmět 
Smlouvy Specifikovaných v cenové nabídce předložené zhotovitelem, předpokládané 
infiační vlivy, apod. 

4.5. Součástí ceny díla jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky a další 
náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla dle této Smlouvy. 

4.6. Cena díla obsahuje i případné zvýšení nákladů spojené S vývojem cen vstupních 
nákladů, a to až do doby Splnění předmětu Smlouvy a jeho předání dle této smlouvy. 

4.7. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace prací při ocenění celého díla v rozsahu 
převzaté dokumentace. 



ıìˇ“ 

Smlouva O dílo Stavební práce. 

4.8. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li V pıůběhu plnění této Smlouvy ke změně zákonné 
sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající Z této smlouvy, je zhotovitel od 
okamžiku nabytí účinnosti změny zákomıé Sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. 
O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě. 

4.9. Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude sloužit 
výhradně pro výkon veřejné Správy. Pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a V souladu S tímto vystaví zhotovitel daňový doklad. 

4.10. Objednatel neposkytuje zálohy k provedení díla a zhotovitel S tímto výslovně souhlasí 
a prohlašuje, že zálohy k plnění dle této smlouvy nepožaduje. 

V. Platební podmínky 

5.1. Smluvními stranami bylo uj ednáno, že zhotovitel bez zbytečného odkladu po dokončení 
jednotlivých částí předmětu smlouvy, vyhotoví a doručí objednateli daňový doklad - fakturu, 
kterou objednateli vyúčtuje příslušnou část předmětu Smlouvy. Faktura musí obsahovat 
všechny náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních společnostech a družstvech (zákon O obchodních korporacích), podle zákona č. 
563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a podle § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na tuto smlouvu. V 
případě, že nebude obsahovat všechny náležitosti nebo bude obsahovat jiné vady (chybná 
částka apod.) je oprávněn objednatel tuto fakturu vrátit S tím, že V takovém případě se 
přerušuje běh doby splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti faktury běží až doručením 
opravené nebo doplněné, tj. bezvadně, faktury. Faktura bude doručena do datové schránky 
„Generální ředitelství cel“: 7puaa4c nebo na adresu objednatele uvedenou v čl. I. této 
Smlouvy. 

5.2. Dílčí faktury budou hrazeny objednatelem na základě skutečně provedených prací 
Zhotovitelem dle jednotlivých etap do maximální celkove' výše 90% ze smluvní ceny díla. 
Zbývajících 10% Z ceny díla je zhotovitel oprávněn vyfakturovat konečnou fakturou po 
předání celého díla na základě předávacího protokolu a po prokazatelném odstranění vad 
díla, které byly zjištěny při předání díla a jejichž následné odstranění písemně objednatel 
odsouhlasil nebo po vydání kolaudačního rozhodnutí S nabytím právní moci, podle toho 
která Skutečnost nastane jako poslední ke splnění předmětu Smlouvy. 

5.3. Lhůta splatnosti faktur byla smluvními stranami ujednána v délce třiceti (30) dnů od 
doručení faktury obj ednateli, pokud bude splněna podmínka náležitosti daňového dokladu 
uvedená V prvním odstavci tohoto článku. V pochybnostech se má za to, že faktura byla 
objednateli doručena třetího pracovního dne po jejím odeslání. Toto ustanovení se aplikuje 
i V případě placení jiných plateb dle této smlouvy, např. úroků Z prodlení nebo smluvní 
pokuty. 

5.4. Cena za předmět Smlouvy bude obj ednatelem hrazena bezhotovostními převody na účet 
zhotovitele uvedený v článku I. smlouvy.



Smlouva O dílo Stavební práce. 

5.5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu objednatele. 

5.6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu a proto 
financování předmětu smlouvy, tj. zahájení placení ceny díla bude až po vydání rozhodnutí 
„Stanovení výdajů na financování akce organizační složky státu“ v souladu S vyhláškou č. 
560/2006 Sb. (o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku) a 
pokynu č. R 1 - 2010 (k upřesnění postupu Ministerstva financí, správců programů a 
účastníků programu při přípravě, realizaci, financování a vyhodnocování programu nebo 
akce a k provozování infonnačního systému programového financování) a s touto 
skutečností zhotovitel výslovně souhlasí. O vydání výše uvedeného rozhodnutí bude 
Objednatel informovat zhotovitele neprodleně po jeho obdržení. Včasné nezaplacení ceny 
díla v důsledku této skutečnosti nezakládá prodlení obj ednatele, 

5.7. Smluvní strany si dojednaly, že objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
Z přidané hodnoty ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, 
ve Znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se zhotovitel stane 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. § 106 
zákona č. 235/2004 Sb., O daní Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

VI 
Vlastnictví 

6.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. 

VII. 
Jakost prováděného díla 

7.1. Zhotovitel se Zavazuj e, Že celkový souhm vlastností provedeného díla bude dávat 
schopnost uspokojit stanovené potřeby objednatele, tj. Využitelnost, bezpečnost, pohotovost, 
bezponıchovost, udržovatelnost a hospodámost. Tyto budou odpovídat platné právní úpravě, 
českým technickým normám a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje použít výhradně 
materiály a komponenty, vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající prohlášení O 
shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., O technických požadavcích na výrobky, a O změně a 
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

7.2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními 
předpisy, podle schválených technologických postupů stanovených platnými českými 
technickými normami a bezpečnostními předpisy. Dodržení kvality všech prací a dodávek 
sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěne' vady je Zhotovitel 
povinen odstranit na své náklady. 

7.3. Jakost dodávaných materiálů, příp. konstrukcí bude dokladována zhotovitelem 
předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla. 



Smlouva o dílo Stavební práce. 

7.4. Zhotovitel je povinen zajistit včasné odborné provedení Všech zkoušek díla 

předepsaných platnými českými technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo 
vyžádaných příslušnými kompetentními orgány. 

VIII. 
Realizace díla 

8.l. Zhotovitel je povinen na své náklady zajistit odborné vedení realizace díla a v případě 
prací vyžadujících zvláštní oprávnění také odborné vedení držiteli příslušného oprávnění. 

8.2. Po celou dobu realizace díla zhotovitel zodpovídá za všechny škody nebo úrazy, 
související S realizací předmětu smlouvy. 

8.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na svou vlastní zodpovědnost. V 
případě, že pověří provedením díla jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo 
provedl sám. 

8.4. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení 
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. 

8.5. Obj ednatel si vyhrazuje právo předem projednat a případně odmítnout Subdodavatele 
navržené zhotovitelem k realizaci díla. 

8.6. Zhotovitelje povinen ihned po obdržení podkladů bez zbytečných odkladů prověřit, zda 
závazné podklady a pokyny objednatele týkající se předmětu smlouvy, nemají zjevné vady 
a nedostatky, zda neobsahují nevhodná řešení, materiály, komponenty, Zda výsledky 
výpočtů nejsou v rozporu se stanovenými technickými parametry. 

8.7. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost 
realizace vyžadovaných prací, případně i na nevhodný materiál k provedení díla. 

8.8. V případě, že zhotovitel bude k realizaci díla používat stroje, které vyvolávají vibrace a 
otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských 
sítích nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě zhotovitel nese plnou 
odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí. 

8.9. Zhotovitel předloží objednateli před zahájením prací k provedení díla aktualizovaný 
časový harmonogram postupu prací. 

8.10. V průběhu realizace předmětu Smlouvy se budou konat kontrolní dny nejméně ZX 
měsíčně. Organizaci kontrolního dne zajišťuje objednatel resp. zástupce objednatele ve 
věcech technických. Kontrolního dne jsou povinni účastnit se pověření zástupci obou 
smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě potřeby nebo požadavku objednatele 
zajistit účast svých subdodavatelů. 

8.11. Zhotovitel je povinen provedené montážní práce, instalované komponenty a výrobky 
nutné pro realizaci montáže díla zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání 
dokončeného díla, nebo jeho části, k užívání objednateli, a to na vlastní náklady.



Smlouva O dílo Stavební práce. 

8.12. Zhotovitel je při Své činnosti při realizaci díla povinen předcházet vzniku havárií. V případě, že zhotovitel způsobí na místě realizace díla havárii, je povinen informovat 
pověřeného zástupce objednatele a účastnit se likvidace následků havárie. V případě, že 
zhotovitel způsobí Objednateli svým jednáním škodu, zejména z důvodů porušení předpisů 
O ochraně životního prostředí, předpisů pro nakládání s odpady a chemickými látkami a 
chemickými přípravky, předpisů bezpečnosti práce, dopravních předpisů a protipožárních 
předpisů, je zhotovitel povinen škodu uhradit Objednateli v plné výši, pokud Se smluvní 
strany nedohodnoujinak. 

8.13. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla Skryté překážky bránící řádnému provedení díla, 
je povinen to bez odkladu písemně oznámit Objednateli a navrhnout mu další postup. 

IX. 
Záruka a Odpovědnost za vady předmětu smlouvy 

9.1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude 
odpovídat platným technickým normám, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů 
materiálů a výrobků, platných v Ceské republice v době jeho realizace. 

9.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí obj ednatelem a vady, 
které se projeví v zánıční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá 
zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení jeho povinností nebo 
jeho subdodavatelů při realizaci díla. 

9.3. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Veškeré dodávky 
zařízení a technologie, předměty postupné spotřeby k provedení díla mají záruku shodnou 
se zárukou poskytnutou dodavatelem (případně výrobcem) těchto prvků, minimálně však 24 
měsíců. 

9.4. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad 
a nedodělků objednatelem za podmínek dle této Smlouvy. 

9.5. Vady zjištěné na provedeném díle při kontrolních prohlídkách a v průběhu záruční doby, 
Objednatel bezodkladně písemně oznámí zhotoviteli, vadu popíše a uvede, jak se projevuje 
a sdělí, že požaduje bezplatné odstranění vady. 

9.6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady díla. 

9.7. Zhotovitel započne S odstraněním vady díla do 2 pracovních dnů ode dne doručení 
písemného oznámení O vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie 
započne s odstraněním vady ihned, jinak zajistí Objednatel odstranění vady na náklady 
zhotovitele ujiné odbomé finny. Vada bude odstraněna nejpozději do 3 pracovních dnů od 
započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pro termíny odstraňování vad dle 
tohoto ustanovení budou dále respektovány technologické lhůty a klimatické podmírıky pro 
provádění prací k realizaci díla. 

9.8. Provedenou opravu vady díla zhotovitel Objednateli předá písemně. Na provedenou 
opravu díla poskytne zhotovitel záruku ve Stejné délce dle bodu 3. tohoto článku smlouvy



Smlouva O dílo Stavební práce. 

9.9. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny nedodržením podmínek a pokynů zhotovitele nebo neodborným a neoprávněným zásahem objednatele do díla či neodbomou nebo neoprávněnou manipulací S dílem. 

9.10. Nebezpečí škody na Zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. V případě, kdy objednatel předanou část díla Začal užívat před předáním celého díla, končí odpovědnost zhotovitele ve vztahu k této části dnem jejího písemného předání objednateli. Odpovědnost zhotovitele se nevztahuje na škody, které jsou pro zhotovitele nepojistitelné (např. živelné události), za které nese zodpovědnost objednatel Z titulu možnosti Zajištění svého pojištění jako vlastníka objektů. 

9.11. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmímění při realizaci díla. 

9.12. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli V plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povimiostí a závazků zhotovitele dle této smlouvy. Tuto škodu zhotovitel uhradí i V případě, že byla způsobena subdodavatelem a zhotovitel je tedy společným a nerozdílnýın dlužníkem z této škody. 

9.13. Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti škodám, Způsobeným vlastní činností při realizaci díla. Toto pojištění je povinen zhotovitel udržovat V účinnosti po celou dobu zhotovování díla. 

9.14. V případě, že objednateli nebo třetím osobám vznikne při činnosti prováděné zhotovitelem realizací díla prokazatelná škoda, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu bodu 13. tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit Z vlastních prostředků. 

X. 
Smluvní sankce 

10.1. Smluvní Strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele S dokončením jednotlivých částí předmětu smlouvy vzniká objednateli právo na Smluvní pokutu ve výši 0,05% (slovy: pět setin procenta) Z ceny nedokončené části předmětu Smlouvy za každý i započatý den prodlení. 

10.2. V případě nedodržení tennínu k odstranění drobných vad a nedodělků zjištěných při předání v převzetí díla je zhotovitel povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení a Zjištěný případ. 
10.3. V případě nesplnění povinnosti vést stavební deník v souladu S touto Smlouvou a vyhláškou Č. 499/2006 Sb., O dokumentaci staveb, ve Znění pozdějších předpisů, je Zhotovitel povinen Zaplatit obj ednatelí smluvní sankcí 1.000,- Kč za každý Zjištěný případ.



Smlouva o dílo Stavební práce. 

10.4. V případě, že bude Zjisteno, že stavební deník není přístupný V pracovní době na stavbě, 
bude zhotoviteli účtována jednorázová smluvní sankce ve výši 1.000,- Kč za každý Zjištěný 
případ. 

10.5. V případě nesplnění povinností zhotovitele, vyplývající Z této Smlouvy je zhotovitel 
povinen Zaplatit objednateli smluvní Sankci ve výši 5.000,- Kč za každý zjištěný případ. 

10.6. › Smluvní Strany se dohodly, že V případě prodlení zhotovitele s odstraněním 
reklamované vady vzniká objednateli právo na smluvní sankcí ve výši 1000,-Kč (slovy: 
jedentisíckorun českých ) Za každý i Započatý den prodlení. 

10.7. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za předmět Smlouvy vzniká zhotoviteli 
právo na úrok Z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterýun se 
určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidatora, likvidačního Správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a 
fyzických osob. 

10.8. Lhůta splatnosti smluvní sankce byla stranami ujednána V délce třiceti (30) dnů od 
doručení vyúčtování smluvní sankce. V pochybnostech se má za to, že vyúčtování smluvní 
sankce bylo druhé smluvní straně doručeno třetího pracovního dne po jeho odeslání. 

10.9. Smluvní sankce je Objednatel oprávněn Započíst proti pohledávce zhotovitele. 

10.10. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní Sankce dle bodů 1-6 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní Stany výslovně ujednaly, že v případě 
porušení dle bodu 7 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 

10.11. Výslovně se touto Smlouvou sjednávají výše uvedene' smluvní sankce. Smluvní strany 
si výslovně uj ednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně sj ednaným smluvním 
Sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude přihlíženo. 

XI. 
Zvláštní ujednání 

11.1. Objednatel bere na vědomí, že zástupcem zhotovitele ve věcech technických, 
týkajících se provádění díla, bude  tel. , e-mail: 

11.2. Zhotovitel bere na vědomí, že zástupcem objednatele ve věcech technických, týkajících 
se provádění díla, bude  tel.   e- 

mail: 



Smlouva O dílo Stavební práce. 

1 1.3. Zhotovitel nemá nárok na náhradu nákladů, které nutně nebo účelně vynaložil při plnění 
predmetu smlouvy, nebot tyto jsou jiz zahmuty V cene predmetu smlouvy. 

XII. 
Závěrečná ujednání 

12.1. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech stejnopisech, Z nichž dva stejnopisy obdrží 
Objednatel a dva stejnopisy obdrží zhotovitel. Veškeré dodatky k této smlouvě budou 
provedeny V písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

12.2. Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazků založených touto smlouvou, 
budou místně a věcně příslušné soudy České republiky. 

12.3. Práva a ovinnosti smluvních stran, touto smlouvou v'slovně neu ravená, se řídíP 
příslušnými ustanoveními OZ a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

12.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami. 

12.5. Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních 
stran od Smlouvy odstoupit. Za podstatné ponıšení smluvních povinností se považuje 
nedodržení termínů plnění smluvních stran delším než 30 dnů, Toto ovšem neomezuje 
právo na náhradu škody. 

12.6. Zhotovitel výslovně souhlasí S tím, že Objednatel tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 
v plném znění v souladu se zál‹onem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění a zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv. 

12.7. Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající Z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 
3 let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 

12.8. Stanou-li se některá ustanovení této smlouvy Zcela nebo zčásti neplatná nebo pokud 
by některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení. Místo 
neplatného ustanovení platí jako dohodnuté takové ustanovení, které odpovídá smyslu 
a účelu neplatného ustanovení. Schází-li ustanovení Zcela, platí za dohodnuté takové 
ustanovení, které odpovídá tomu, co by _podle smyslu a účelu této Smlouvy bylo ujednáno, 
kdyby tato skutečnost byla známa od počátku. Totéž platí, vyskytnou-li se ve Smlouvě či 
jejich dodatcích případné mezery.



Smlouva O dílo stavební práce. 

12.9. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze Smlouvy nebo zjejího 
porušení do podoby cenného papíru. 

12.10. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz 
toho připojuje statutární Zástupce zhotovitele a pověřený zástupce Obj ednatele své podpisy. 

Součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Bližší specifikace díla, Příloha č. 2. Výzva k podání 
nabídky. 

V Brně, dne. 25, U4. 2017 V Boleradicích, dne: 25. UL, 

Objednatel: Zhotovitel: 

vedoucí Detašovaného oddělení 134.1 jednatel 
Hospodářské správy Brno POLYPLAST S.r.o. 
Generálního ředitelství cel



Ž _ _ 

` Specifikace předmětu veřejné zakázky - „VZMR č. 012V213002605 - 
Rekonstrukce objektu VRS Lanžhot - Letapa - výměna oken“ 

Požadujeme dodávku kompletních stavebních prací týkajících se výměny oken za 
plastová, Z venkovní Strany tmavě hnědá, Z vnitřní strany bílá dle nákresu, včetně 
venkovních a vnitřních parapetů, vnitřních žaluzií a venkovní Sítě proti hmyzu, zednického 
zapravení, demontáže a a likvidace Starých oken. Požadavky na profil: dvojsklo, minimální 
U =1 .2 W/m7K celého okna, min. 6 - ti komorový, kování celoobvodové, mikroventilace. 

Příloha č. 1 této Specifikace - nákres oken ,Ř-_ __ 

25 ks typu A I 
' ` ' 

Vnitřní parapety bílé, 
vnější parapety hnědé, 

I I
I 

síť na hmyz, 
žaluzie na každý díl okna

, 

1 ks oken typu B - chodba 

Vnitřní parapety bílé, 
vnější parapety hnědé, 
Síť na hmyz, 

//.šˇbe 

/MÚ 0 
|ı ıı ı| 

II It 

1 ks oken typu C - chodba 
Vniırnı pnnpøıy hflè,

° 
vnější parapety hnědé, Č) 
síť na hmyz, 

\" é 4 /4vľU 

___Ĺ_ĹÍ 
2 kusy vstupních dveří _

Š



P 
P

ř

G 

IBA

A 

_í 

*š 

í 
H 

am

Q 

Š 

:_ 

:N

3 

AŤ

I

I 

: 
_? 

› 
›
› 

_
_ 

E. 

_m 

ju 

:W

A

A

_

B

B

x 

x
Š

H

H

V 
9

É

Š 

*

C

C

H 

_ 

.W

Š 

_ 

_ 

E
y 

Nm:‹ 

:Q 

I 
§29“

Ťm 

I 
_uO_6__m 

I 
og>HZ_ 

_ 

~Ť 

_:_:_:__

_ 

1:* 

V 

mmouwê 

Ě 
Š;

}

í



\ 

ČESKÁ REPUBLIKA 
GENERÁLNÍ REDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

POLYPLAST, s.r.o. 
Boleradice 444 
69 1 12 Boleradìce 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA VYŘIZ DATUM 
65377-3/2016-900000-0134.1 20.12.2016 

Výzva k podání nabídky 

Česká republika - Generální ředitelství cel (dále jen ,,Zadavatel“) Vás vyzývá k podání nabídky 
a prokázání Splnění kvalífikace k veřejné zakázce malého rozsahu S názvem: 

,,VZMR č. 012V213002605 - Rekonstrukce objektu VRS Lanžhot - l.etapa - výměna oken“ 
Veřejná zakázka není zadávána v režimu zakona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek, 
(dálejen ,,ZZVZ“), a to v souladu S § 31 ZZVZ. 

I. Identifikační údaje zadavatele 

název zadavatele: Česká republika - Generální ředitelství cel

Ť IČO zadavatele: 1214011 

DIČO zadavatele: 271214011T 
Sídlo zadavatele: udëjovická 7, 140 96 Praha 4T 
osoba oprávněná jednatjménem 
zadavatele: 

II. Předmět veřejné zakázky 

(1) Předmětem veřejné zakázky je dodávka kompletních stavebních praci týkajících se 
výměny dřevěných oken a kovových dveří za plastová v objektu VRS Lanžhot č.p. 
1202. Výměna oken a dveří se týká se kanceláří a 10 ti pokojů. Předmět veřejné 
zakázky je blíže vymezen v Příloze č. 1 této výzvy - Specifikace předmětu veřejné 
Zakázky a v Příloze č. 2 této výzvy ~ Závazný vzor smlouvy (dále jen „Závazný vzor 
smIouvy“). 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ E-MAIL; pøáflıø1nfl@ø5.rnføf.øz 
71214011 INTERNET: www.ce1niSprava.cZ 

ID Datové schránky: 7puaa4c



(2) Předmět veřejné Zakázky dle číselníku NIPEZ (kód NIPEZ): 

45421130-4 Instalace dveří a oken 

(3) Podmínky plnění veřejné zakázky (obchodní, platební a jiné), vymezující budoucí rámec smluvního vztahu mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem, jsou podrobně 
upraveny v Závazném vzoru Smlouvy. 

III. Místo a doba plnění veřejné zakázky 

(1) Místo plnění veřejné Zakázky je uvedeno v čl. Ill. odst. 3.1. Závazného vzoru smlouvy 
(2) Doba plnění veřejně zakázky je uvedena V ćl. lll. odst. 3.2. Závazného vzoru smlouvy 

IV. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a délky záruční doby 

(1) Nabídková cena musi zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním této veřejné zakázky a musí být cenou konečnou a platnou po celou dobu platností smlouvy. Změna nabídkové ceny je možná pouze v souvislostí s legislativních změnou týkající se sazby DPH. 

(2) Dodavatel musí v nabídce předložit kompletně zpracovaný (,,naceněný“) soupis všech 
prací, požadovaných ve Specifikaci předmětu Zakázky, který je součástí Přílohou Č. 1 
této výzvy, podle Zaměření na místě samém ( viz prohlídka níže ). Celková nabídková cena musí být uvedena vtabulce v Příloze č. 3 této výzvy - Krycí list nabídky (dále jen 
„Krycí list nabídky“). 

V. Požadavky na způsob Zpracování nabídky 

(1) Dodavatel musí připojit Přílohu Č. 1 této výzvy včetně kompletně zpracovaného 
(„naceněného“) soupisu prací k návrhu Smlouvyjakojejí Přílohu č. 1. 

(2) Dodavatel musí ve své nabídce předložit Krycí list nabídky zpracovaný dle vzoru, který 
tvoří přílohu č1 3 této výzvy. Všechny položky Krycího listu nabídky musí být vyplněny. 

(3) Dodavatel musí ve Své nabídce předložit navrh smlouvy zpracovaný dle Závazného 
vzoru smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele či za 
dodavatele. Závazný Vzor smlouvy obsahuje textová pole označená ,,[DOPLNÍ DODAVATELJ", která dodavatel doplní orelevantní údaje ahodnoty. Dodavatelem doplněné údaje a hodnoty musí být plně v souladu se všemi podmínkami této výzvy a nabídkou dodavatele a nesmí měnit Smysl, význam ani účel smluvních ustanovení Závazného vzoru Smlouvy. 

(4) Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

POJENÍ IČ TELEFON E-MAIL; pøáøıęınz1@ø5.mfør.øz 
71214011 INTERNETz vvvv»v.øø1ni5pfflvz.øz 

ID Datové schránky: 7puaa4c



7, 

(5) 

(6) 

(7) 

Zadavatel žádá dodavatele, aby Svou nabídku předložil v listínné podobě alespoň ve dvou písemných vyhotoveních, Z nichž jedno bude označeno jako „Originál“ a jedno jako ,,Kopie", přičemž jak originál, tak i kopie musí být v jedné obálce. 
Nabídka musí být zpracována V českém nebo slovenském jazyce. 
Zadavatel žádá dodavatele, aby jednotlivé listy nabídky včetně příloh řádně oćísloval vzestupnou číselnou řadou a pevně svázal tak, aby nemohlo dojít kneoprávnëné manipulaci s nabídkami. 

Podmínky kvalifikace 

(1) V nabídce dodavatel doloží čestné prohlášení o tom, že splňuje: 
a) Základní způsobilost 

Základní Způsobilost nesplňuje dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla V posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze Č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k Zahlazeným odsouzením se nepřihllží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejně Zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidací, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí O úpadku, vùči němuž byla nařízena nucená Správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) předchozího odstavce splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem Statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) předchozího odstavce splňovat 

a) tato právnická osoba 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
b) profesní způsobilost 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-MAIL: podatelna@cS.mfcr.cZ  71214011 INTERNET: www.ce1niSprava.cz 
ID Datové schránky: 7puaa4c



- je zapsán V obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní 
předpis Zápis do takové evidence vyžaduje; 

- má oprávnění kpodnikání vrozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; 

Vzor čestného prohlášení o splnění podmínek kvalifikace dle tohoto odst. tvoří Přílohu 
č. 4 této výzvy. 

(2) Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat od dodavatelů předložení 
kopií nebo originálů dokladů prokazujících Splnění podmínek kvalifikace. Vtakovém 
případě musí dodavatelem předložené doklady O Zakladni a profesní způsobilosti 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem podání nabidky. Nepředložení dokladů prokazujících splnění podmínek 
kvalifikace je důvodem pro vyloučení dodavatele Z další účasti ve výběrovém řízení. 

VII. Pravidla pro hodnocení nabídek 

(1) Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude 
ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny, tj. ceny 
předmětu veřejné Zakázky v Kč S DPH stanovené v souladu s čl. lV této výzvy. 

(2) Jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka S nejnižší nabídkovou 
cenou. 

(3) V případě, že dvě a více nabídek budou obsahovat Stejnou nejnižší nabídkovou cenu, 
bude jako nejvhodnější vybrána ta Z nabídek se Stejnou nejnižší nabídkovou cenou, 
která byla doručena zadavateli dříve. 

Vlll. Další podmínky a práva zadavatele 

(1) Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 

(2) 

(3) Zadavatel může overovat vërohodnost poskytnutých údajů, dokladů, vzorků nebo 
modelů a může si je opatřovat také sám. 

Dodavatel je vázán nabídkou 90 dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

(4) Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení bez udání důvodu kdykoliv až do uzavření 
smlouvy S vybraným dodavatelem. 

(5) Dodavateli nenáleží náhrada nákladů, které vynaložil vsouvislostí se svou účastí ve 
výběrovém řízení. 

IX. Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn požádat zadavatele O vysvětlení zadávacích podmínek. Písemnou 
žádost je možné doručit v listinné podobě vpracovní dny (pondělíastředa 8:00 - 17:00 
hodin, úterý a čtvrtek 8:00 - 15:00 hod. apátek 8:00 - 14:00 hodin) do podatelny na 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ E-MAIL; pødznę1nfl@øS.n1før.øz 
71214011 INTERNET: www.ne1niSpfavfl.øz 

ID Datové schránky: 7puaa4c 



'if'/, 

adrese Celní úřad pro JMK, Koliště 17, Brno - Zábrdovice, 602 00, anebo V elektronické 
podobě prostřednictvím datové zprávy do datové schránky zadavatele (identifikátor datové 
schránky zadavatele je 7puaa4c) nebo na elektronickou adresu zadavatele 
podatelna@cS. mfcr. cz. 

Prohlídka místa plnění 

Zadavatel organizuje prohlídku místa plnění  uchazeče. Místo plnëníje 
možné si prohlédnout za účastí zadavatele v pondělí 9.1.2017 v 9:00 
hodin na mí tj. objektu Celního úřadu, na adrese: Lanžhot, č.p. 1202, PSČ 691 
51. Kontakt:  

Individuální informace a poznatky získané jednotlivými uchazeči v rámci prohlídky místa 
plnění, nemají charakter dodatečných informací poskytovaných zadavatelem písemně všem 
zájemcům na základě písemných žádostí O dodatečné informace (čl. IX této výzvy). Zadavatel 
ručíjen za informace uvedené v této výzvě nebo písemných dodatečných informacích. 

Předložení nabídky 

(1) Nabídka se podává písemně, a to V listinné podobě. Nabídka se podává v uzavřené 
obálce. Na přední straně musí být obálka označena čitelné nadpisem: „Veřejná zakázka ~ Rekonstrukce objektu VRS Lanžhot - l.etapa - výměna oken - NEOTEVIRAT - 
DO HS Brno 134.1“. 

(2) Nabídka bude doručena doporučeně poštou do podatelny na adresu Celní úřad pro JMK, 
Koliště 17, Brno - Zábrdovice, 602 00, nebo předána osobně V pracovni dny (pondělí a 
Středa od 8:00 do 17:00, úterý a čtvrtek od 8:00 do 15:00 a pátek: od 8:00 do 14.00 
hodin), a to nejpozději do 20 . 1. 2017, do 12:00 hodin. Podmínka doručení nabídky 
není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji fyzicky obdrží 
Zadavatel. 

Přílohy: 

Specifikace předmětu veřejné zakázky 
Závazný vzor smlouvy 
Krycí list nabídky 
Vzor čestného prohlášení O splnění podmínek kvalifikace 

ředitelka odboru 13 GRC Hospodářské správy 
podepsáno elektronicky 

POJENÍ IČ E-MAIL; pøđøn-z1nfl@øS.mføx.øz 
71214011 INTERNET: www.ce1nisprava.cZ 

ID Datové schránky: 7puaa4c



Příloha č. 3 Kíycí list nabídky 

KRYcí LIST NABÍDKY 
veřejná Zakázka malého rozsahu S názvem 

„VZMR č. 012V213002605 - Rekonstrukce objektu VRS Lanžhot - |.etapa - výměna oken“ 

dodavatel 
obchodní firma/ 

název/jméno a příjmení: DOPLNÍ DODAVATEL 
sídlo/místo podnikání 

uchazeče: DOPLNÍ DODAVATEL 

jméno/a a příjmení člena/ů 
Statutárního orgánu: DOPLNÍ DODAVATEL 

IČO: DOPLNÍ DODAVATEL 
DIČOI DOPLNÍ DODAVATEL 

datová schránka: DOPLNÍ DODAVATEL 
bankovní Spojení: DOPLN Í DODAVATEL 
kontaktní osoba: DOPLNÍ DODAVATEL 
telefonní spojení: DOPLNÍ DODAVATEL 
e-mailová adresa: DOPLNÍ DODAVATEL 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-MAIL pOdatelna@cs mfcr cz 
71214011 INTERNET www celnısprava cz 

ID Datove Schranky 7puaa4c



/' 

nabídková cena 

nabídková cena nabídková cena 
obsah nabídkové ceny Kč Kč 

bez DPH S DPH 

cena předmětu veřejné Zakázky dle DOPLNÍ DOPLNÍ 
ČI. IV VýZVy DODAVATEL DODAVATEL 

V dne 

„nènø z pøøpìšˇàš'ó'ı5ý)6š6L5'ëëřáłàëňéżăgàłàłăéàýěň 'jèà'hˇá{j}ióë}àé}%à^é§`žà 

dodavatele 

BANKOVNÍ POJENÍ IČ TELEFON E-MAIL; pøázıøınz@øS.xnføf.øz 
71214011 INTERNET: www.ce1nísprava.cZ 

ID Datové schránky: 7puaa4c



Příloha č. 4 Vzor čestného prohlášení O splnění podmínek kvalifikace 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
O splnění podmínek kvalifikace 

Název veřejné zakázky: ,,VZMR č. 012V213002605 - Rekonstrukce objektu VRS Lanžhot - 
|.etapa - výměna oken“ 

Dodavatel: 

obchodní firma/název/jméno v 

a příjmení: DOPLNI DODAVATEL 

sídlo/místo podnikárıíí DOPLNÍ DODAVATEL 

jméno/a a příjmení člena/ů v 

Statutárního orgánu: DOPLNI DODAVATEL 

IČO: DOPLNÍ DODAVATEL 

čestné prohlašuje, že splňuje podmínky kvalifikace tak, jak jsou vymezeny v čl. VI výzvy k podání 
nabídky ze dne 20.12.2016, č.j.: 65377-3 /2016-900000-0134.1. 

Dodavatel bere na vědomí, že si Zadavatel může v průběhu výběrového řízení vyžádat od 
dodavatelů předložení kopií nebo originálů dokladů prokazujících splnění podmínek kvalifikace. 
V takovém případě musí dodavatelem předložené doklady O Základní a profesní způsobilosti 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
podání nabídky. Nepředložení dokladů prokazujících Splnění podmínek kvalifikace je důvodem pro 
vyloučení dodavatele Z další účasti ve výběrovém řízení. 

V dne 

jméno a podpis osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat jménem či za 
dodavatele 

BANKOVNÍ SPOJENÍ › IČ E-MAIL; pøáaıć1nn@øS.mfnv.øz 
71214011 INTERNET: www.ce1niSprava.cZ 

ID Datové schránky: 7puaa4c



ČESKÁ REPUBLIKA 
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

POLYPLAST, s.r.o. 
Boleradice 444 
69 1 12 Boleradice 

VÁŠ DOPIS ZNA ČKY NAŠE ZNAČKA VYŘJZUJE / DA TUM 
3771-2/2017-900000-0134.1 13.1.2017 

Dodatečná informace zadavatele č. 1 - Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku s názvem „Rekonstrukce objektu VRS Lanžhot - l.etapa - výměna oken“ zahájená odesláním výzvy dne 15.12.2016. 

Předkládáme Vám dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám: 

V příloze č. 1 Specifikace předmětu veřejné zakázky - Důležité je splnění požadavku na Uw=1,2. Počet komorje na dodavateli. 

Zadavatel vyzývá uchazeče, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost seznámit S obsahem této dodatečné informace (dále jen „původní nabídka“), aby v případě, že se S ohledem na obsah této dodatečné informace rozhodnou podat ve lhůtě pro podání nabídek novou nabídku, učinili v této nové nabídce prohlášení O tom, že Svou původní nabídku berou v celém rozsahu Zpět (Zadavatel pak bude na původní nabídku pohlížet, jako by nebyla podána), nebo aby vůči zadavateli učinili písemně úkon zpětvzeti nabídky, na jehož základě jim bude původní nabídka vrácena. Uchazeč může totiž podat pouze jednu nabídku. 

ředitelka odboru 13 GRC Hospodářské Správy 
podepsáno elektronicky 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ E-MAIL; pønıfl±ćınfl@øs.mfnf.øz 
7121401 1 INTERNET; v„~vvv.øøıniSpnzvfl.øz 

ID Datové schránky: 7puaa4c M



0“/L_/Q? 

/®

_ 

/M/Ägâ/)ď(V /J ̀
 

0%//ďY_ 
Q/VŠOL/%v) 

m@N_ľ7 

Ogg, 
/va 

âýwä 
7_ 

/Š/Jx/_yÖ)_)


